Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 03/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

DRª. JOSIANE PAVELSKI BORGES, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PARANAVAÍ-PR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação

final dos candidatos, cujos nomes constam na lista de aprovados do presente

processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

NOME

Nota da

lista de

aprovados

Nota

atribuída

aos títulos

Classificação final

ANDRESSA FERNANDES DE MOURA 10 0,4 10,4

DIRRÉDES MOREIRA MAGALHÃES 10 0,35 10,35

RAFAEL AUGUSTO MARTINS 10 0,27 10,27

JULIANA CRISTINA PIERONI FRANCO 10 0,22 10,22

GABRIEL PADIAL DO NASCIMENTO 10 0,2 10,2

MATHEUS RENAN ECHER 10 0,2 10,2

MARIA DANIELA BACHEGA FEIJÓ ROSA 10 0,2 10,2

JÉFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 9,67 0,52 10,19

DANIELA PASCHUETTO MARQUES 10 0,15 10,15

CAMILA DENARDO SANTOS CAVECCHIA 10 0,11 10,11

OSMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR 10 0,05 10,05

NATÁLIA MARTINS DE ABREU 9,33 0,7 10,03

GABRIELA MARUSSI 10 0,02 10,02

AMANDA VIEIRA LOMES 10 0 10

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

JOSIAS ALVES VITOR TRINDADE 10 0 10

LUANA CAROLINA DOS ANJOS INAREJOS 10 0 10

ROCHELLY ELEONORA SILVA DE BARROS 10 0 10

THYFANI SCHWAAB GUIMARÃES PEREIRA 10 0 10

AMANDA AGUADO MARCHI 10 0 10

ANA PAULA SALVALAJO DECHICHE MARÇAL 10 0 10

ELIZETE BARBETTO RIBEIRO 9,67 0,29 9,96

VIVIANE CAMILA BREDA DE GODOY 9,67 0,25 9,92

CATERINE FERNANDA DA SILVA REDE 9,67 0,2 9,87

RENATA FRAGA DE MORAES 9,67 0,17 9,84

CARLA RAFAELA LONGO BONGIOLO 9,33 0,4 9,73

ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 9,33 0,35 9,68

MAÍRA GUEDES HITNER 9,67 0 9,67

FILIPE ATTA VIENA ANDRADE 9,67 0 9,67

ANNY CAROLINE CANTO JORGE 9,67 0 9,67

ANNA VERÔNICA CAMPOS VASCONCELOS

COMPARIM

9,67 0 9,67

ANDRESSA RIGO MIOTTO 9,67 0 9,67

ALBERTO RAMON FREITAS SANTIAGO 9,67 0 9,67

SANDRA BARANOSKI 9,67 0 9,67

LUCIANA VALENTIM 9,67 0 9,67

JAQUELINE SILVA VERMOLHER 9,33 0,29 9,62

GABRIELA MELISSA LAUREANTI 9,33 0,2 9,53

MARCELA LETICIA PAULETTO 9 0,47 9,47

RENATA AKEMI OTAKE 9,33 0 9,33

BRUNO ALVES NOBRE 9,33 0 9,33

RONILDO ROLAND BICHERI FILHO 9,33 0 9,33

YURI BRASILIANO CAMPOS DA COSTA 9,33 0 9,33

VALQUIRIA MAIER 9,33 0 9,33

MARIANA RECHI CASSAPULA 9 0,27 9,27

MARCELO LUIZ HILLE 8,33 0,9 9,23

FABIA VATIERI 9 0,04 9,04

WEBSON TAFURI 9 0 9

MARIA VITORIA 9 0 9

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

MARCOS VINICIUS BONONI WELLER 8,67 0,22 8,89

SUE ELLY FERNANDA BORGES 8,67 0,05 8,72

LUCAS BARBOSA AGUIAR 8,67 0 8,67

HADRIEL JONATAS FELIPE DOS SANTOS 8,67 0 8,67

ANGÉLICA MOSELE SIQUEIRA 8 0,57 8,57

NÁDIA CAROLINA BRENCIS GUIMARÃES 8 0,42 8,42

THAIS REGINA GONÇALVES 8,33 0,02 8,35

GEAN LUCAS MARCON BATISTA 8,33 0 8,33

FILIPE DE SOUSA MUNIZ LIMA 8,33 0 8,33

ANA MARIA ROMÃO 8,33 0 8,33

ELIANNE VANISSE MARTINEZ IZQUIERDO 8,33 0 8,33

JAQUELINE ARANTES ROTH 8,33 0 8,33

MARCELA EDUARDA APPI 8,33 0 8,33

ANA PAULA FERMIANO 8 0,2 8,2

EMANOELLA MACIAS CASTRO 8 0 8

MARIA GABRIELA TADA SINGER 7,33 0,42 7,75

LUANA WESSLER RIBEIRO 7,67 0 7,67

MARIÂNGELA CORREIA DA SILVA 7,67 0 7,67

GEORGE LUIS BROGLIO BERNARDI 7,67 0 7,67

CATIANE DE OLIVEIRA PRETO MARTINS 7,33 0 7,33

NATALIE ROMANHOLO MACHADO 7,33 0 7,33

MONICA DE MELO VIANA CONCIANCI 7,33 0 7,33

FERNANDA MAZARO 7,33 0 7,33

MARCELLE DE LIMA CORDEIRO 7,33 0 7,33

LEYDIANNE APARECIDA MARTINS 7,33 0 7,33

RIVALDO RIBEIRO 6,33 0,76 7,09

ANA MARINA GODOY ZANOTTI 6,67 0,4 7,07

DANYELLE BARBOSA 7 0 7

LORENA DEL CORSI SILVA 7 0 7

NAIARA VALÉRIA PEREIRA PARRA 6,67 0,1 6,77

FLAVIA SARTORI LAZZAROTTO 6,67 0,02 6,69

GUILHERME AGUIAR GARCIA 6,67 0 6,67

JEAN SERVINO DURAZZO 6,67 0 6,67

LOHAINE RODRIGUES ESBAIS 6,67 0 6,67

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

DIOGO RICARDO LEMOS 6,67 0 6,67

MARIZA RISSI 6,33 0 6,33

ISABELLE ALVES 6,33 0 6,33

BÁRBARA SALLES 6,33 0 6,33

GABRYELLE BARBOSA 6,33 0 6,33

MARCELO MAITAN RODRIGUES 6,33 0 6,33

VILMA CARLA LIMA DE SOUZA RIBEIRO 6 0 6

NATASSIA CAVAZIN TAPXURE 6 0 6

JOÃO JOSÉ BAPTISTA 6 0 6

RAFAEL PEREIRA 6 0 6

FERNANDA STIVELBERG 5,67 0,31 5,98

RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 5,33 0,4 5,73

ROSANGELA DO CARMO BOIADEIRO 5,67 0 5,67

CASSIA BENVINDO LOPES ALBUQUERQUE 5,67 0 5,67

LIZIANE BATISTA DE ARAUJO MARCONI 5,67 0 5,67

MARIA FLÁVIA MELLO RIBEIRO 5,67 0 5,67

VALERIA MARTINS OLIVEIRA 5,67 0 5,67

RÔMULO FRÓES DINIZ PEREIRA 5,67 0 5,67

BIANCA GUIOMAR COMIRAN 5,67 0 5,67

JUAREZ GOUVEA JUNIOR 5,67 0 5,67

LAURA THAIS DE CARVALHO SANCHES 5,67 0 5,67

ANA CARLA NOGAROTTO 5,67 0 5,67

LUARA RICARTE BEZERRA 5,33 0,05 5,38

PARANAVAÍ, 29 de JUNHO de 2021.

JOSIANE PAVELSKI BORGES

Juíza de Direito Presidente

		2021-06-29T13:37:11-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal